

# REFERAT

## GENERALFORSAMLING

### Grundejerforeningen Egeskoven

### Torsdag D. 18-04-2024, KL. 19.00

I år var Generalforsamlingen i Grundejerforeningen Egeskoven henlagt til Friskolen.

- Kirsaa Segerhard blev valgt til dirigent.
- Claus Mølgaard blev valgt til referent.

Dirigenten konstaterede at der var indkaldt til generalforsamlingen i ordenlig tid.

(Relevante Dokumenter i forbindelse med generalforsamlingen har lagt på hjemmesiden & på Facebook den sidste måneds tid)

Der var i alt mødt 16 personer op, 7 bestyrelsesmedlemmer samt dirigenten, og otte andre medlemmer af Grundejerforeningen Egeskoven.

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning for 2023.

Året er bla. blevet brugt på følgende:

Vi har i løbet af 2023 fundet en ny leverandør til vinterbekæmpelse. Efter at have gennemgået flere tilbud faldt valget på Hededanmark.

Da det jo som bekendt har været en ret hård vinter, har vi måtte bruge ca. 150.000 Dkk på vinterbekæmpelse.

Vi er gået i gang med at renovere stengærdet langs cykelstien. Det er blevet rengjort, og vil blive repareret i løbet af de kommende måneder.

Det der har fyldt en del i 2023/2024 var beregning af kontingentet. Da vi skulle effektuere kontingentstigningen, kunne vi ikke få beløbet til at passe for efterskolen, og begyndte derfor at kigge nærmere på hvordan det var regnet ud.

Det har betydet at vi skal betale 547.825,25 Dkk tilbage til Efterskolen & Videbechs Alle 11, da fejlen går tilbage til 2014/2015.

Dit sekretariat er fortsat vores daglige bogholder. Det fungerer fint og der arbejdes stadig med at strømline, så bestyrelsens andel af arbejde minimeres så meget som muligt.

#### **Tilbagebetaling af for meget indbetalt kontingent!**

Keld gennemgik forløbet. Vi havde allieret os med Leoni Advokaterne, og Lars Agersnap som havde været med til at lave de nye vedtægter tilbage i 2013/2014, for at være helt sikker på vi havde forstået/fortolket vedtægterne rigtigt. Det havde vi!

Vi har været i dialog med Efterskolen & Videbechs Alle 11, mht. om de var villige til at fraskrive sig renterne, som i alt beløber sig til 174.000 Dkk. Efterskolen har været villige til at frasige sig 50%, og vi mangler svar fra Videbechs Alle 11.

For mere information om "For meget indbetalt kontingent 2024", kan man på Videbechsalle.dk finde mere information.

#### **Regnskabet for 2023 blev fremlagt & gennemgået!**

Keld fremlagde regnskabet.

Kommentarer til regnskabet: Ingen kommentarer til regnskabet.

Da vi på generalforsamlingen endnu ikke vidste om Efterskolen & Videbechs Alle 11 var villige til at afstå at betale renterne, eller nogle af renterne, af det beløb de har betalt for meget i kontingent, kunne regnskabet ikke godkendes. Dette vil blive gjort på en ekstraordinær generalforsamling senere.

#### **Budgettet blev fremlagt for 2024 & gennemgået!**

# REFERAT

## GENERALFORSAMLING

### Grundejerforeningen Egeskoven

### Torsdag D. 18-04-2024, KL. 19.00

Kommentarer til budgettet:

Vi har forhørt os om muligheden for at skifte bank. Men har ikke fået nogle gode tilbud.

Budgettet vil blive godkendt på en ekstraordinær generalforsamling senere.

#### Rettidigt indkomne forslag:

Der var kommet tre forslag. Det første handlede om at få sået nogle vilde blomster i nogle sektioner i græsset ned langs Videbechs Alle. Det kunne se pænt ud, men ville kræve en del arbejde/vedligehold. Så hvis der er nogle der har mod på at gøre dette, vil det være fint.

Det andet forslag handlede om at få cykelstien forlænget helt ned til Egekværnen. Det er en god ide, der har været oppe at vende før. Det er en stor opgave, som vil kræve en torvholder/projektleder, da den involverer mange parter. Så hvis der er en der har mod på at tage denne opgave, vil det være super! Bestyrelsen har ikke resurserne til dette pt, og sætter opgaven i banken.

Det sidste forslag handlede om at få sat et skilt med henvisning til "Blind Vej" op før vejen mellem Videbechs Allé 177E og 179A.

Det vil vi gerne fra bestyrelsens side kigge på om det kan lade sig gøre.

#### Valg til bestyrelsen:

Det lykkedes desværre kun at få valgt et nyt medlem ind i bestyrelsen. Det betyder at vi bliver nødt til at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, da vedtægterne kræver at der er 5 bestyrelsesmedlemmer & to suppleanter i bestyrelsen.

Herefter ser bestyrelsen for Grundejerforeningen Egeskoven således ud:

Keld Højgaard	Bestyrelsesmedlem
Claus Mølgaard	Bestyrelsesmedlem
Keld Nissen	Bestyrelsesmedlem (Repræsentant for Sct. Jørgen)
Janus Brink Strøh	Bestyrelsesmedlem
??????	Bestyrelsesmedlem
Ivan Kristensen	Suppleant
Jette K. Lundkvist	Suppleant

Valg af revisor. Andersen Revision vil stå som revisor for Grundejerforeningen i 2024.

Under eventuelt faldt snakken om lastbiler der forvilder sig ned til klubben, og har svært ved at komme tilbage, da de skal bakke, fordi der ikke er plads til at vende. Bestyrelsen kigger på om der kan sættes et skilt op, et piktogram, som viser at lastbiler ikke skal køre ned mod klubben.